[image: image1.jpg]Y|

e e gk

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2021                                                                                                 № 95
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 03.05.2016 № 36 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд муниципального образования сельское поселение Выкатной»
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 03.05.2016 № 36 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения нужд муниципального образования сельское поселение Выкатной» следующее изменение:

1.1. Пункт 2 раздела 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин